【商品コード一覧】

2022年 7月吉日

お客様各位

株式会社 歯愛メディカル

TEL 076-278-8800

FAX 0120-418-167

スノーストーンシリーズをお買い上げのお客様へお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当社をご利用いただき厚く御礼申

し上げます。

歯科総合カタログ No.135発刊に伴いまして、「スノーストーンシリーズ」の 18kg(1.5kg×12)ケース販売による

数量割引を 7月 9日(土)をもちまして終了させていただくこととなりました。誠に申し訳ございません。

また、本シリーズにつきましては下記のように販売しておりますので引き続きご利用いただけましたら幸いです。

ページ 商品名 販売単位 商品コード カラー 販売価格

P266

スノーストーンⅡ

(バリューパッケージ)
1袋(1.5kg)

2735 ネオンイエロー
￥398(税抜 362)

07115 スカイブルー

スノーストーンⅡ

レギュラー

1箱

3kg(1.5×2)

26820 ネオンイエロー

￥1,096(税抜 996)
26821 ゴールデンブラウン

26822 スカイブルー

26823 グレー

スノーストーンⅡ

オルソ
26838 ピュアホワイト ￥1,132(税抜 1,029)

P268

スノーストーンⅢ

レギュラー

26828 ゴールデンブラウン

￥1,486(税抜 1,351)
26829 グレー

26830 グリーン

26831 ピンク

スノーストーンⅢ

IMPLANT＆CAD/CAM
26836 ゴールデンブラウン ￥1,680(税抜 1,527)

スノーストーンⅢ

CAD/CAM
26834 ゴールデンブラウン ￥1,598(税抜 1,453)

※別途 20kgは販売しております。

敬具